

Stavke rn.127
1,000x 169,69 169,69

VE: 17,00%
OSN. E: 145,03 /761-372
PDV E: 24,66 dit banke
PDV: 24,66 32048
TOT: 169,69 nke
UPLAĆENO: 169,69 3174
VIRMAN: 169,69
UKUPNO: 169,69
POVRAT: 0,00

KUPAC:
IBK: 4200035880007
Druga osnovna škola
Iliđža
Školska br.:1, Hrasnica
d070803d14553b0f78df4f75188929db

RAČUN Br: 127/18

31. 8.2018
31. 8.2018
71000 Sarajevo
7. 9.2018

BJ007370
82060

136 - Druga osnovna škola Iliđža
Adresa: Školska br.:1, Hrasnica
Tel./Fax: 514-137 ; 407-982
ID broj: 4200035880007
Poslovna banka:

Operator 1 00001

	Jed.mj	Količina	Cijena	Bruto Iznos	Rabat 1 (%)	Rabat 2 (%)	Neto Iznos	PDV	Iznos PDV	Iznos sa PDV
PPY	met	5,00	1,28	6,40			6,40	17	1,09	7,49
-110mm	kom	1,00	17,86	17,86			17,86	17	3,04	20,90
	kom	2,00	4,45	8,90			8,90	17	1,51	10,41
6	kom	2,00	0,94	1,88			1,88	17	0,32	2,20
5	0202133	Slavina kuglasta 1/2" KOVINA Bar Kod: 1200	kom	6,00	7,61	45,66	45,66	17	7,76	53,42
6	0502856	Pileta za sifon Bar Kod: 7260	kom	4,00	2,14	8,56	8,56	17	1,46	10,02
7	0202190	Sifon za umivaonik fleh Bar Kod: 3708	kom	4,00	1,63	6,52	6,52	17	1,11	7,63
8	0202071	Gumimandžetna fi 50x30 Bar Kod: 62	kom	1,00	0,47	0,47	0,47	17	0,08	0,55
9	0402086	Kit akrilni 310 bjeli sm i siv Bar Kod: 4540	kom	1,00	2,65	2,65	2,65	17	0,45	3,10
10	0202612	Sifon za sudoper 1/1 flex Bar Kod: 5422	kom	1,00	5,30	5,30	5,30	17	0,90	6,20
11	0202157	Kudeljja Bar Kod: 2234	kom	0,25	3,40	0,85	0,85	17	0,14	0,99
12	0202015	Slavina pokretna 1/2 ecos Bar Kod: 85	kom	1,00	15,21	15,21	15,21	17	2,59	17,80
13	0504502	Traka srebrena 25m Bar Kod: 8909	kom	1,00	5,47	5,47	5,47	17	0,93	6,40
14	0201071	Žarulja E-27 100W Bar Kod: 8586003110059	kom	10,00	0,64	6,40	6,40	17	1,09	7,49
15	0201076	Žarulja E-27 60W Bar Kod: 857	kom	10,00	0,64	6,40	6,40	17	1,09	7,49
16	0505188	Metar 3m C1033	kom	1,00	6,50	6,50	6,50	17	1,11	7,61
		UKUPNO:		50,25		145,03		145,03	24,67	169,70

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:	145,03
Osnovica za PDV:	145,03
Iznos PDV: 17%	24,66
UKUPNO:	169,69

Slovima: stošezdesetdevet KM i 69/100

Razlika između obračuna PDV-a po stavkama i obračuna PDV-a po ukupnoj vrijednosti dokumenta iznosi 0,01 KM.
Mjerodavan je obračun PDV-a po dokumentu.

